ДОГОВОР №____
на оказание услуг
г. Ханты-Мансийск

                                   «08» июня 2017 г.

Бюджетное общеобразовательное учреждение ХМАО - Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат» в лице директора Чувакова Валерия Петровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ___________________ __________________________________________________________________________________________
в лице _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает обязательство оказать услуги по организации  культурной (не образовательной) программы участникам Летней профильной школы.
1.2. Срок оказания услуг – с 9 июня по 22 июня 2017 года.
1.3. Услуги считаются выполненными  после  оказания услуг по договору между Заказчиком и Исполнителем.
1.4. Место проведения – г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, 151.
2. Стоимость и порядок оплаты услуг

2.1. Стоимость услуг  по настоящему Договору    составляет 2000  (две тысячи) рублей 00 коп.  (НДС не облагается).
2.2. Оплата услуг производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.
3. Обязанности сторон.

3.1. Исполнитель обязуется оказать услуги надлежащего качества, в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.2. настоящего Договора.
3.2. Заказчик обязан оплатить оказанные услуги по цене, указанной в разделе 2 настоящего Договора.
                                                       4. Ответственность сторон.

4.1. В случае неисполнения и (или) ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору  несут ответственность в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

5. Заключительные положения.

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня  подписания его сторонами и действует до полного выполнения сторонами обязательств по договору.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  по одному экземпляру для каждой из сторон.

6. Юридические адреса, платежные реквизиты и подписи сторон:

                    ИСПОЛНИТЕЛЬ:

      ЗАКАЗЧИК:
	Бюджетное общеобразовательное учреждение ХМАО- Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат»

Адрес местонахождения: 628011, ХМАО- Югра,      г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д. 151

ИНН 8601018945 КПП 860101001

р/с 40601810200003000001

в РКЦ Ханты-Мансийск г. Ханты-Мансийск
Депфин ХМАО – Югры

(БОУ «Югорский физико-математический

лицей-интернат»

БИК 047162000

л/с 230.33.645.0

ОГРН 1028600509904

тел.: (3467) 35-92-20, 35-92-22
______________________ В.П.Чуваков

М.П.